[image: image1.png]

      РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                          г.Назрань

 « 24  » октября   2017 г.                                                          № ________

        О  создании    комиссии  по  соблюдению требований к служебному

                   поведению и урегулированию  конфликта интересов

            1.В соответствии с ст.14.1.. Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Назрановского муниципального района, утвержденным постановлением Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района  от 2 ноября 2010 г. № 10/2-1. создать комиссию по   соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов  в составе:

Председатель:              Мальсагов И.А. – заместитель главы

Зам.председателя:       Хаутиева Э.О. – заместитель главы

Секретарь:                    Экажева Г.М. – управделами

Члены комиссии:

Гайсанова Е.М.- начальник правового отдела

Евлоев Р.О. – начальник отдела по делам ГОиЧС,  председатель профкома

Руководитель соответствующего отдела, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность  муниципальной службы

Представитель отдела ГиМС Администрации Главы РИ (по согласованию)

Депутат Назрановского Райсовета (по согласованию)

Независимые эксперты 2 человека  (по согласованию).

           2.Признать утратившими силу  распоряжение  администрации района  от 30.12.2014 г. № 269 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  и урегулированию конфликта  интересов».

           3.Опубликовать настоящее распоряжение  в средствах массовой информации, на официальном сайте  администрации в сети Интернет.

           4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Назрановского  района                                                   И.А.Лотыров

Расп.создан.комис
_1570516052.doc
[image: image1.png]